
# Cognome Nome E-mail Sede Note Dip. Poli
1 Abenavoli Carmelo carabe81@gmail.com Politecnico di Torino Laureato in Biotecnologie industriali -
2 Acuna Bravo Wilber wilber.acunabravo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN
3 Al-Khateeb Anwar anwar.al-khateeb@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
4 Capello Elisa elisa.capello@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria Aerospaziale (XXIII ciclo) DIASP
5 Capra Damiano damiano.capra@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Meccanica DIMEC
6 Castagna Riccardo riccardo.castagna@polito.it Università di Trieste Dottorando in Biomedicina Molecolare c/o DIFIS - Dipartimento di Fisica DIFIS
7 Castellina Emiliano emiliano.castellina@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Informatica (XXI ciclo) DAUIN
8 Chiabert Paolo paolo.chiabert@polito.it Politecnico di Torino Prof. Associato c/o DISPEA - Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA
9 Chiaraviglio Luca luca.chiaraviglio@gmail.com Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN

10 Chinea Alessandro alessandro.chinea@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
11 Ciullo Delia delia.ciullo@gmail.com Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
12 Corradi Manuele manuele.corradi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP
13 Correa Gabriel gabriel.correa@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER
14 Cotza Michele michele.cotza@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Aerospaziale (XXII ciclo) DIASP
15 De Giorgi Luigi Consalvo luigi.degiorgi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Energetica (XXIII ciclo) DENER
16 De Stefano Maria maria.destefano@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP
17 Della Ratta Rinaldi Roberto roberto.dellarattarinaldi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP
18 Demarie Giacomo giacomo.demarie@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR
19 Demichelis Alessia a.demichelis@inrim.it INRIM Dottoranda in Metrologia (primo anno) c/o Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica -
20 Depetris Monica monica.depetris@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DICAS - Dipartimento Casa Città DICAS
21 Ferrero Massimo massimo.ferrero@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITIC - Dipartimento di Idraulica, Trasporti e Infrastrutture Civili DITIC
22 Ferretti Valentina valentina.ferretti@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DICAS - Dipartimento Casa Città, dottorato in Ambiente e Territorio (XXIII ciclo) DICAS
23 Gervasio Cristina cristina.gervasio@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC
24 Giacomelli Riccardo riccardo.giacomelli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN
25 Giraudo Luca luca.giraudo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
26 Khaleel Hussein hussein.khaleel@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
27 Lioi Davide davide.lioi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITIC - Dipartimento di Idraulica, Trasporti e Infrastrutture Civili DITIC
28 Marateb Hamid R. hamid.marateb@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o LISiN (Lab. Ingegneria del Sistema Neuromuscolare e della Riabilitazione Motoria) DELEN
29 Martina Valentina valentina.martina@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
30 Martinez Mariano mariano.martinez@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP
31 Michal Stupka michal.stupka@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIFIS - Dipartimento di Fisica DIFIS
32 Miot Valerio valerio.miot@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
33 Moro Francesco francesco.moro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Metrologia (XXIII ciclo) c/o INRIM DISPEA
34 Mozumdar Mohammad Mostafizur Rahman mohammad.mozumdar@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
35 Nali Pietro pietro.nali@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Aerospaziale DIASP
36 Occhiena Cristina cristina.occhiena@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria Geotecnica DISTR
37 Ospina Jose Alejandro jose.ospina@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN
38 Paravati Gianluca gianluca.paravati@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica e Informatica DAUIN
39 Pasquinelli Mauro mauro.pasquinelli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale (XXII ciclo) DIASP
40 Pavone Salvatore salvatore.pavone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica (XXII ciclo) DIMEC
41 Petrigni Caterina caterina.petrigni@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER
42 Piatti Claudio claudio.piatti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG
43 Piatti Dario dario.piatti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG
44 Piga Dario dario.piga@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN
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45 Pristerà Carmine carmine.pristera@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Meccatronica (primo anno) CSPP
46 Realpe John john.realpe@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIFIS - Dipartimento di Fisica DIFIS
47 Rege Roberto roberto.rege@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG
48 Romeo Giuseppe giuseppe.romeo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Meccatronica CSPP
49 Rondinelli Enzo enzo.rondinelli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC
50 Rossetti Mattia mattia.rossetti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
51 Ruocci Gianluca gianluca.ruocci@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR
52 Signorile Maria Carmela mcarmela.signorile@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN
53 Sun Kewen kewen.sun@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
54 Suozzi Enrico suozzi@libero.it Politecnico di Torino Studente DITAG
55 Taormina Riccardo ric.tao@gmail.com - Dottore in Ingegneria Ambientale DITAG
56 Tarapiah Saed saed.tarapiah@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
57 Torrengo Enrico enrico.torrengo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica (XXIII ciclo) DELEN
58 Troiano Amedeo amedeo.troiano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o ALTR - Ente esterno generico (o presso il DELEN?) -
59 Vargiu Paolo paolo.vargiu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Meccanica (XXII ciclo) DIMEC
60 Vieira Taian taian.vieira@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN
61 Vigna Rossella rossella.vigna@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG


